
001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 02/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage à tartiner Fromage Lait

Galette bretonne Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Gratin de penne Bio, piperade, mozzarella Ratatouille , Mozzarella, Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau, Lait en poudre, Macaronis Gluten, Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Pomme Bio Pomme

Yaourt vanille Yaourt aromatisé Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 03/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Boulettes de boeuf VBF Boulette au boeuf Gluten, Soja

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Falafels Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Façon Strogonoff
Tomate, Échalote, Crème fraîche,
Champignon de Paris, Paprika, Huile, Eau,
Farine de blé, Sel fin

Gluten, Lait

Haricots verts Bio persillés Haricot vert, Persil, Sel fin, Oignon, Huile, Eau

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Taboulé Bio
Menthe, Semoule de blé, Huile, Préparation
taboulé , Eau, Tomate, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile, Eau

Gluten, Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 05/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Galette végétarienne Galette végétale au soja (NPU) Gluten, Oeufs, Soja

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre rôties Pomme de terre

Red Cupcake du chef
Fromage blanc, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Sucre semoule, Huile,
Eau, Lait en poudre, Farine de blé, Framboise

Gluten, Lait, Oeufs

Rôti de dinde VF Rôti filet de dinde

Rôti de porc (VPF) Rôti de porc

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce dijonnaise
Ail, Oignon, Estragon, Persil, Sel fin,
Moutarde, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Fond brun

Gluten, Lait, Moutarde, Sulfites

Tomates (Savéol) Tomate

Verre de lait Bio Lait de vache Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 06/06/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Cervelas Cervelas

Chips Chips

Curry de légumes à l'indienne
Courge butternut, Fève, Haricot vert, Pomme
de terre, Gingembre, Jus de fruits, Bouillon
de légumes, Patate douce, Lait de coco

Céleri, Soja

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Pêche Pêche

Salade Méxicaine (Maïs, tomates, haricots
rouge)

Haricot rouge, Maïs, Tomate, Poivron
mélange

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Fumet de poisson, Huile, Eau Gluten, Poissons, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


